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Valmistelija Musiikkiopiston rehtori 

 
Pielisen Karjalan musiikkiopiston oppilaille ja heidän huoltajille suunnattu 
asiakaskysely suoritettiin marraskuun 2023 aikana. Linkki Webropol-
kyselyyn lähetettiin musiikkiopiston toimistosta tekstiviestillä ja 
sähköpostilla. Oppilailta saatiin 69 vastausta (vastausprosentti 24,1 %) ja 
huoltajilta 64 vastausta (vastausprosentti 29,5 %). Vastausprosentit olivat 
noin 6 % matalammat kuin edellisessä, vuonna 2021 tehdyssä kyselyssä. 
 
Kysely on osa musiikkiopiston toiminnan arviointia, ja kyselyn vastausten 
pohjalta pyritään kehittämään musiikkiopiston toimintaa. Kyselyllä kerättiin 
tietoa opintojen edistymisestä, oppilaiden esiintymiskokemuksista osana 
opetussuunnitelmaa, soitetusta ohjelmistosta, Eepos-ohjelman käytöstä, 
opintojen yksilöllistämisestä sekä musiikkiopiston tiedottamisesta. 
 
Musiikkiopiston tiedottamiseen sekä soittotunneilla opiskeltavaan 
ohjelmistoon oltiin erityisen tyytyväisiä. Ohjelmiston osalta kehitettävää on 
vielä improvisoinnin opiskelussa, mikä kuuluu nykyiseen 
opetussuunnitelmaan varsin uutena osa-alueena. Tiedottamisen osalta 
kehittämiskohteeksi jää opetuksen yksilöllistämisestä tiedottaminen. 
 
Taiteen perusopetus on tavoitteellista opetusta, ja kullekin lukuvuodelle 
asetetut tavoitteet olisi hyvä sopia kaikkien oppilaiden kanssa. Jokainen 
oppilaitos laatii oman paikallisen opetussuunnitelmansa, ja tämän runko 
kannattaa käydä läpi kunkin oppilaan tai tämän huoltajan kanssa, mikä 
auttaa hahmottamaan opintojen kokonaisrakennetta. 
 
Sähköinen oppilashallintojärjestelmä Eepos otettiin käyttöön vuonna 2018. 
Suurimmalle osalle oppilaita ja huoltajia Eepoksen käyttäminen on tuttua, 
mutta etenkään kaikki nuorimmat oppilaat eivät ole vielä kirjautuneet 
Eepokseen – mikä lienee oppilaiden iän huomioon ottaen aivan 
luonnollista. 
 
Keskeisin kehittämiskohde tämän arviointikyselyn pohjalta liittyy oppilaiden 
saamaan sanalliseen arviointiin opintojen edistymisestä. 
Opetussuunnitelman perusteiden mukaan arvioinnin tehtävänä on ohjata 
oppilaan oppimista, tukea hänen edistymistään opinnoissa ja kehittää 
hänen edellytyksiään itsearviointiin. Kyselyn mukaan osa oppilaista ei joko 
saa lukukausien lopussa opettajaltaan kirjallista arviota opintojensa 
edistymisestä, tai oppilaat ja huoltajat eivät ole tästä arvioinnista tietoisia. 
 
Musiikkiopiston asiakaskyselyn tulokset ovat sähköisessä 
kokousaineistossa. 
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